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POSTA NA MEDIA SPOŁECZNOŚCIOWE

FAQ. Kto może się zapisać do projektu?

Zapisać się mogą placówki edukacyjne i oświatowe (zarówno publiczne 
       oraz niepubliczne).

Projekt realizowany jest na skalę ogólnopolską, więc zapisać się mogą placówki
z obszaru całej Polski.
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POSTA NA MEDIA SPOŁECZNOŚCIOWE

FAQ. Kto może zapisać placówkę do projektu?

dyrektor/ka
nauczyciel/ka (za zgodą dyrekcji)
pedagog szkolny  (za zgodą dyrekcji)
psycholog szkolny  (za zgodą dyrekcji)
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POSTA NA MEDIA SPOŁECZNOŚCIOWE

FAQ. Gdzie można pobrać zgodę dyrekcji do udziału w projekcie?

Wzór zgody znajduje się na stronie internetowej www.oliedu.pl w zakładce:
 “Projekt” > “Szkoła bez przemocy” 
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FAQ. Jaki jest harmonogram działań w projekcie?

Ogłoszenie naboru, przyjmowanie i weryfikacja zgłoszeń placówek edukacyjnych 
       od 17.11.2025 do 28.11.2025

Poinformowanie szkół i placówek edukacyjnych o wynikach naboru do projektu
       od 01.12.2025 do 05.12.2025 

Zaproszenie uczennic, uczniów, ich rodziców, nauczycieli, dyrektorów szkół 
       oraz placówek i środowiska z otoczenia szkoły do udziału w debacie
       od 01.12.2025 do 05.12.2025 

konferencja debata w Krakowie z prezentacją dobrych praktyk ze szkół 
        i placówek w dniu 12.12.2025

możliwość udziału w warsztatach online dla nauczycieli i rodziców informujących
o projekcie i dobrych praktykach (szczegółowa data do ogłoszenia w terminie,
który zostanie ogłoszony od 17.11.2025 do 21.12.2025
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FAQ. Czy udział w projekcie jest bezpłatny?

Tak, udział w projekcie  „Szkoła bez Przemocy – Razem dla Zdrowia! Wspieranie
zdrowia psychicznego poprzez przeciwdziałanie przemocy rówieśniczej” 
jest bezpłatny.
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FAQ. Jak finansowany jest projekt  „Szkoła bez Przemocy – Razem dla Zdrowia!
Wspieranie zdrowia psychicznego poprzez przeciwdziałanie przemocy
rówieśniczej”?

ze środków Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021–2025 przekazanych
przez Ministerstwo Edukacji Narodowej
z wkładu własnego - finansowego i niefinansowego (osobowego i rzeczowego)
Fundacji OliEdu
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FAQ. Czy możemy umieścić post w mediach społecznościowych o udziale placówki w projekcie?

 TAK. Ponożej propozycja takiego posta:

📝 Z radością informujemy, że nasza szkoła bierze udział w ogólnopolskim projekcie
realizowanym dla Ministerstwa Edukacji Narodowej przez Fundację OliEdu:
🔵 „Szkoła bez Przemocy – Razem dla Zdrowia! Wspieranie zdrowia psychicznego poprzez
przeciwdziałanie przemocy rówieśniczej.” 

To wyjątkowa inicjatywa, której głównym celem jest zapobieganie przemocy rówieśniczej oraz
promowanie dobrych praktyk wspierających zdrowie psychiczne dzieci i młodzieży.

Dzięki temu będziemy mogli dzielić się doświadczeniami i pomysłami, które stworzą listę dobrych
praktyk w zakresie przeciwdziałania przemocy rówieśniczej. 🤝

Jesteśmy dumni, że możemy być częścią działań, które realnie wpływają na budowanie
bezpiecznej, empatycznej i wspierającej szkoły. 💙

#Szkołabezprzemocy #Razemdlazdrowia #Zdrowiepsychiczne #Bezpiecznaszkoła
#Stopprzemocy #Fundacja OliEdu #MEN #Edukacja #NPZ 


